
Miðlægur aflgjafi og vöktun á lampastigi

Hægt er að tengja allt að 61.000 lampa

Samskipti á hefðbundinni aflfæðingu (aflstrengjum)

Umhverfisvæn kveikt og slökkt aðgerð

PowerlineControl 

Your Safety



Samskiptin eru á hefðbundinni aflfæðingu (aflstreng), þannig 
að ekki er þörf á sérstökum samskiptastreng.

Tækin framkvæma reglubundnar og sjálfvirkar prófanir, bæði 
á eigin virkni og rafgeymum og einnig lömpum tengdum við 
tækið.

Hægt er að vakta og aflfæða allt að 61.000 lampa.

Öll tækin gefa út 230 V AC í netrekstri og 220 V DC í rafhlöðu-
rekstri.

Hægt er að blanda saman sílogandi- og lömpum í 
biðstöðu á sama útgang og streng.

Við straumrof eða við prófanir kveiknar á lömpunum.

Sílogandi eða í biðstöðu er hægt að 
stilla í lampanum sjálfum eða með 
hugbúnaðinum. 

Tækjunum er gefið vistfang á 
einfaldan máta með snúnings-
viðnáminu milli 1 og 20.

Allir útgangar eru varðir sér og hægt er að tengja að 
hámarki 20 lampa á hvern útgang.  Við mælum þó 
með að kerfið sé hannað með að hámarki 16 lampa á 
útgang, til þess að eiga upp á að hlaupa, ef þarf að fjölga 
lömpum á verktíma. 



Veljið hvort koma eigi fyrir einu eða nokkrum stórum 
tækjum miðlægt í byggingunni...

... eða mörgum minni dreift um bygginguna, til að fá aukið 
rekstraröryggi og styttri lagnir. 

PowerlineControl getur einnig kveikt á öllum 
lömpum við bruna- eða innbrotaboð.

PC230 3-fasavöktun er hægt að koma fyrir í byggingunni, til 
að vaka yfir mögulegu staðbundnu straumrofi.  Við boð kveikir 
tækið á lömpum í biðstöðu, þó að aflfæðing að svæði þeirra sé 
í lagi.

Öll tæki er hægt tengja saman á venjulegu neti fyrir 
aðgerðir og stjórnun með húsbóndi/þræll fyrirkomulagi.

Tækin eru með Orkusparnaðarstillingu, sem getur slökkt 
á allri neyðarlýsingu, þegar húsnæðið er mannlaust.

Margir lampar eru með eigin 
fasavöktun. Hún tengist næsta 
fasa og kveikir á lampanum við 
staðbundið straumrof.



lampa, vakta þá og stjórna þeim með 
MU05 einingunni, sem annað hvort er 
komið fyrir í lampa eða utan hans.

Við bilun í lampa gera tækin viðvart á framhliðinni, með boðum á útgang og með 

lampa er sýnt við hvaða útgang hann er tengdur og vistfang, t.d. útgangur 3 lampi 12.

PowerlineControl tækin eru útbúin 

eða internet.

PowerlineControl tækin eru fáanleg í mörgum stærðum, til að henta öllum 
stærðum lýsingarkerfa frá 1 – 61.000 lampa.

Fleiri staðreyndir... 
 »

nýtni og lága orkunotkun.
 » Skjár á framhlið fyrir auðvelda notkun, forritun og 

skjótan álestur.
 » Sjálfvirk prófun á tæki, hleðslu og rýmd rafgeyma 

og lömpum í samræmi við ÍST EN 50171 og ÍST EN 
50172.

 » Fjölbreytt úrval af lömpum.
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Við gerum lýsingarútreikninga!
 » Við gerum alla lýsingarútreikninga í Relux. 
 » Við afhendum fullkomin gögn í m.a. AutoCad.
 » Allir lýsingarútreikningar eru gerðir í samræmi við ÍST 

EN 1838.
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Max 80 luminaries Max 640 lampaMax 240 lampaMax 120 lampa Max 61.000 lampaMax 80 lampa
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